
MĚSTO PLANÁ  
 

Záměr prodeje nemovitostí 
č. 01/2022   24.01.2022 

 

 

 

Město Planá zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů,  z á m ě r  prodat níže uvedené nemovitosti, které jsou zapsány na listu vlastnictví  č.1 u 

Katastrálního  úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště  Tachov. Zájemci se mohou k tomuto 

záměru vyjádřit a podat své nabídky. 

Tento záměr byl schválen zastupitelstvem města dne 19.01.2022. 

Další informace o podmínkách prodeje poskytne vedoucí správního odboru MěÚ Planá, kancelář č. 

8/21, 1.poschodí budovy MěÚ Planá, tel 374 752 921, e- mail spravni@muplana.cz. 
 

Nemovitosti určené k prodeji: 

 

- pozemky, resp. jednotlivé části pozemků v k.ú. Planá u Mariánských Lázní, obci Planá: parc. č. st. 

191/1, parc. č. 265/2, parc. č. 266, parc. č. 277/1, parc. č. 278, parc. č. 297, parc. č. 303, parc. 

č.304/6, parc. č. 3814, které byly rozděleny a sloučeny dle Geometrického plánu pro rozdělení 

pozemku a opravu geometrického a polohového určení nemovitostí č. 2479-431/2021, vyhotovený 

společností GEODEZIE ČESKÝ ZÁPAD s.r.o., Panenská 2278, 347 01, Tachov, ověřeného 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště Tachov pod PGP-1169/2021-410 dne 

30. 11. 2021, a to tak, že jde o pozemky (uvedeným geometrickým plánem nově označené) jako 

pozemky parc. č. 3814 o výměře 651 m2, parc. č. 303/1 o výměře 721 m2,  parc. č. 277/1 o výměře 

715 m2, parc. č. 277/3 o výměře 715 m2, parc. č. 266 o výměře 715 m2,  parc. č. 265/2 o výměře 

715 m2. 

Nabídku učiní zájemce městu Planá tak, že se zúčastní elektronické aukce dle podmínek 

vyjádřených v aukční vyhlášce. 

Aukční vyhláška, návrh kupní smlouvy, návrh plánovací smlouvy, smlouva o úschově a správě 

kupní ceny, geometrický plán pro rozdělení pozemku č. 2479-431/2021, situační plán ortofoto a 

situační plán se zakreslením předmětu prodeje jsou nedílnou součástí tohoto záměru.  

 

 

 

Za město Planá 

Eva Čermáková, v.r.  

vedoucí správního odboru MěÚ Planá 

 


